[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 сентября 2014 г.       № 28
           д. Гребени
Об отмене постановления Администрации Нейковского сельского поселения Краснинского района  Смоленской области от  07.08.2014г. №  24
В связи со снижением вероятности возникновения пожаров на территории Администрации Нейковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
Администрация Нейковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1.Отменить постановление Администрации Нейковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 07.08.2014г. № 24 «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования Нейковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

Нейковского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                           А.В.Малащенков
[image: image1]